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Symbolforklaring

Teksten er med i kunngjøringen Teksten inngår i kvalifiseringen

Teksten vil være med i avtalen Teksten vil bli publisert i avtalekatalogen

Teksten/spørsmålet inneholder krav som må oppfylles Teksten/spørsmålet inneholder ESPD-krav

Spørsmålet er vektet og inngår i evalueringen Spørsmålet er vektet og inngår i evalueringen

Spørsmålet er stilt kun til informasjon Spørsmålet besvares av oppdragsgiveren

Spørsmålet er markert for spesiell oppfølging

1. Markedsundersøkelse

1.1 Om oppdragsgiver og oppdraget
Fagråd Ytre Oslofjord planlegger å gjennomføre konkurranse på miljøovervåking i Ytre Oslofjord, 
med hovedvekt på eutrofi.

Fagråd for Ytre Oslofjord er et kommunesamarbeid som bl.a. overvåker miljøkvaliteten i Ytre 
Oslofjord, med hovedvekt på eutrofi. Overvåkingsprogrammet er gjennomført på lignende måte 
siden 2001. Å fortsette de lange tidsseriene med data gir mulighet for å dokumentere endringer som 
skjer i fjorden. Overvåkingen skal bl.a. dokumentere hvordan fjorden påvirkes av utslipp av renset 
avløpsvann. 
Medlemskommunene er Fredrikstad, Halden, Hvaler, Moss, Råde, Sarpsborg, Drammen, Lier, 
Vestby, Våler, Horten, Holmestrand, Larvik, Færder, Sandefjord, Tønsberg, Skien, Porsgrunn og 
Bamble. Kommunene finansierer overvåkingen ved hjelp av avløpsgebyret, og overvåkingen 
tilfredsstiller tidligere krav i avløpsdirektivet. 
Området vi overvåker er vist på figuren på første side, utarbeidet av NIVA. Konkurransegrunnlag og 
foreslått overvåkingsprogram fra forrige anbudskonkurranse i 2018 er vedlagt. Fagrapporter og 
årsrapporter fra tidligere års overvåking samt annen informasjon finnes på våre nettsider: 
https://www.ytre-oslofjord.no/

I den forbindelse ønsker vi tilbakemelding fra aktuelle leverandører før konkurransen kunngjøres 
gjennom denne veiledende kunngjøringen.

1.2 Om markedsundersøkelsen
I vedlagt invitasjon til videre dialog finner dere tilbud om: 
 
Tilrettelegging for at aktører kan “koble seg sammen” for å finne de beste løsningene 
TILBUD OM MATCHMAKING: https://forms.office.com/e/DMAb3swwH6 
Frist for påmelding 04.06.2024 12:00
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Mulighet for å gi skriftlig innspill og presentere deres innspill i én til én møter med 
Fagrådet for Ytre Oslofjord 
Alle interesserte har anledning til å gi skriftlig innspill og melde seg på én-til-én-møtene. Deltagelse 
ved dialogkonferanse og/eller én-til-én-møter er ikke en forutsetning for å kunne delta i en eventuell 
kommende konkurranse.

Hva det ønskes innspill på framkommer på side 5 i den vedlagte invitasjonen til dialogkonferansen. 
Frist for innspill er04.06.2024 12:00. Innspill og påmelding til én-til-én-møter sendes på epost til 
nina.alstad.rukke@lier.kommune.no. Tilbakemeldingene er ikke et bindende tilbud, men kun en 
tilbakemelding.

Beskrivelse av hvordan prosessen foregår, finnes i vedlagt informasjon fra 
Leverandørutviklingsprogrammet.

Vedlegg 
Oppsummering av innspill fra gruppearbeid på dialogkonferansen 14.mai, samt presentasjonene 
som ble vist. (Miguel Segarra Valls orienterte uten å bruke Powerpoint-presentasjon.) 
 
Har du ytterligere spørsmål, ta kontakt med Nina Rukke ; nina.alstad.rukke@lier.kommune.no

Vi håper å høre fra dere!

Bekreft at vedleggene er lest
Ja/Nei

1.3 Om den senere konkurransen
Oppdragsgiver planlegger å kunngjøre en konkurranse ca høsten 2024.
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